

# اصفهان امروز

www.esfahanemrooz.com  
 info@esfahanemrooz.com  
 شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰  
 تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۹۳۷۵۰

چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۰  
 ۱۴ ریم ایش ۴۳۳۳/۱۴ مارس ۲۰۱۲  
 سال هشتم - شماره ۱۵۳  
 صفحه قیمت: ۰۰ تومان

ISSN 2008152-9  
 1530  
 0972008152009

تیریک

## توجه به سرمایه انسانی موجب پیشرفت می شود

استاد اصفهان امروزه کشورها توسعه یافته به این نتیجه رسیده اند که چیزی که موجب توسعه و پیشرفت می شود توجه به نیرو و سرمایه های انسانی است.

### اصفهان ظرفیت انتقال دولت را ندارد

همه ساله در ایام نوروز نمایشگاه های متعدد صنایع دستی در کشور برگزار می شود از سوی دیگر به بهانه های مختلف، نمایشگاه هادر استان های سراسر کشور میزبان نمایشگاه های متفاوتی هستند که تولیدکنندگان اقدام به عرضه محصولات خود در این نمایشگاه ها می کنند البته همواره تازشایی های نسبت به حجم کم فروش، اجاره پهای بالای غرفه ها و غیره از سوی تولیدکنندگان...

صفحه دوم

### برگزاری همایش عمومی در روز جهانی کلیه

اصفهان امروزه به مناسبت روز جهانی کلیه (۱۸ اسفند ماه/۸ مارس ۲۰۱۲)، مرکز تحقیقات بیماری های کلیوی اصفهان اقدام به برگزاری مراسمی در روز پنجشنبه (۱۸ اسفند) می کند این برنامه ساعت ساعت ۹ تا ۱۷ روز پنج شنبه در خیابان باغ گلستانه، پارک شهید رجایی، روبروی عمارت هشت بهشت برگزار می شود در این همایش، به منظور آگاهی بیشتر شرکت کنندگان، جزوه های آموزشی ...

صفحه ششم

### کرنیچار: برتری برای النصر اهمیت دارد

اصفهان امروزه در کنفرانس خبری سر مربیان تیم سپاهان و النصر عربستان ژالتکو کرنیچار تاکید کرد تیمش را برای پیروزی بر حریف اماراتی به میدان می فرستد چرا که برتری در نخستین بازی رقابت های آسیایی بسیار مهم است اما او تأثیر زنگنه سرمربی ایرانیایی النصر گفت تنها از بازیکنانش انتظار دارد از بازی لذت ببرند چرا که اعتقاد داشت بسیاری از بازیکنانش تجربه حضور در ...

صفحه هفتم



### مهریه فقط تا ۱۱ اسکه زندان دارد

لایحه حمایت از خانواده پس از سه سال رد و بدل میان صحن علنی مجلس و کمیسیون حقوقی قضایی، بار دیگر به صحن علنی بازگشت تا به تصویب نهایی برسد. بند مربوط به مهریه در این لایحه، مذاکرات مفصلی را برانگیخت. در لایحه ارجاعی دولت آمده بود: «دولت باید از طریق دستگاههای فرهنگی در جهت ترویج فرهنگ ازدواج و رعایت مهریه های متعارف عمل کند. میزان مهریه با توجه به وضع عمومی اقتصادی هر سه سال یکبار از سوی رئیس قوه قضاییه اعلام می شود.

انعام در صفحه دهم

عکس یک

اقتصاد

### یارانه نقدی اسفند فر داور بزمی شود

یارانه نقدی مرحله سیزدهم مربوط به اسفندماه پنج شنبه از حساب سرپرستان خانوار قابل برداشت است

خبریک

### استقرار ۳۶۰ پایگاه جمع آوری کمک های مردمی جشن نیکو کاری در اصفهان

محل برپایی نماز جمعه در سراسر استان مستقر می شود سوادکوهی، تاکدیکه، نیکمک، نیکمک، نیکمک، نیکوکاری، اهر، کازرون، ساوه، ساری، گیلان، مازندران، گرگان، گنبد کاوین، سمنان، اصفهان، همدان، باسرا، کشور، سنقر، میشود، بهرام سوادکوهی در گفتگو با فارس در اصفهان بیان اینکه در اسفند ماه جاری سه روز به جشن نیکو کاری اختصاص یافته است. اظهار داشتند از روز ۱۷ اسفند ماه جاری به مدت سه روز و هر روز با محوریت یک محل شاهد استقرار پایگاههای جمع آوری کمک های مردمی این نهاد هستیم. بیان اینکه هفته اسناد و نیکوکاری از ۱۲ اسفند تا ۲۱ اسفند ادامه دارد به شرح برخی برنامه های این هفته برداشت و افزود ملاقات با سربازان صبح، علاج، بازدید از سنجیدگان کمیته امداد امام (ره) در قالب طرح فضا، لایحه و آزادی زندانیان دبه غیر عمد از برنامه های مهم این هفته است. معاونین توسعه و مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان همچنین آغاز جمع آوری کمک های مردمی جشن نیکوکاری را از ۱۷ اسفند دست و تصویر کرد از روز ۱۷ اسفند جشن نیکو کاری با شعار مدرسه محوری، ۱۸ اسفند با شعار محله محوری و در معابر و میادین شهر و در روز ۱۹ اسفند ماه سال جاری در مساجد استان اصفهان صندوق های کمک های مردمی این نهاد مستقر می شوند. بیان اینکه علاوه بر مراجعه به پایگاه های ثابت و سایر این نهاد نیز مردم می توانند کمک های نقدی خود را به شماره حساب کمک های مردمی در روز جمعه میدان امام

مشهد مقدس

تسهیلات ویژه با طرح لیزینگ

فروش محدود

مجموعه عظیم تجاری، اقامتی

سارا و ایمان

۱۲ طبقه

۷۰۰ واحد تجاری

۴۲۰ واحد اقامتی

۴۰ واحد اداری

۷۵ پیش فروش لیزینگ

۳۰۰ متری حرم مطهر، زیر پای حضرت رضاع) در حاشیه خیابان نواب صفوی و شارتان رضوی

مشهد، خیابان نواب صفوی، نواب صفوی ۱۲، بازاریابی و فروش: ۰۹۳۶۰۷۱۳۲۷۴، دفتر فروش اصفهان: ۰۲۱-۱۳۹۸۳۷۳

سرمایه گذاری

فرصت استثنایی برای بهترین انتخاب

علی الحساب

۱۴، ۱۶، ۱۷

۵ ساله

بلند مدت ۲ ساله	بلند مدت ۱ ساله
۵۰/۶۸٪	۲۳/۳۳٪
بلند مدت ۳ ساله	بلند مدت ۴ ساله
۸۲/۰۹٪	۱۱۷/۶۲٪

موسسه مالی و اعتباری مهر

www.mebank.ir

تلفن مدیریت امور شعب استان اصفهان ۸۱۰۰

bal

فروشگاه های زنجیره ای

بزرگترین فروشگاه اصفهان

۴۰۰۰ متر مربع در سه طبقه

مجموعه رستوران های ملل

اصفهان - خیابان میر - خیابان مسلمی - فروشگاه بال هابیر مارکت

آماده ارائه بهترین شرایط و خدمات برای قرارداد های تامین کارت های هدیه و بن های خرید پرسنل ادارات، کارخانجات و شرکت ها

امکان معرفی کالا و تبلیغات ویژه در محیط فروشگاه

دفتر پذیرش: ۰۳۱۱-۶۲۹۳۴۲۰









نسخه

زیاد نشتن به اندازه سیگار کشنده است

پزشکان هشدار دادند نشتن به مدت طولانی به اندازه سیگار کشیدن برای سلامتی ضرر است و خطر مرگ ناشی از بیماری قلبی و عروقی را افزایش می‌دهد...

تهیه ابزار برای تشخیص سریع بیماری های عفونی

متخصصان در آمریکا موفق به تهیه یک وسیله دستی و قابل حمل و نقل شدند که قابلیت تشخیص سریع بیماری های عفونی، عوامل بیماری زا و نیز بیماری های فیزیولوژیکی را از گمان و حیوانات دارد...

برگزاری همایش عمومی در روز جهانی کلیه

اصفهان امروز: به مناسبت روز جهانی کلیه (۱۸ اسفند ماه/ ۸ مارس ۲۰۱۲)، مرکز تحقیقات کلیه های کلیوی اصفهان اقدام به برگزاری مراسمی در روز نشتن (۱۸ اسفند) می کند...

کلینیک

رئیس انجمن علمی غذا و تغذیه حامی سلامت ایران هشدار داد:

تغذیه سالم؛ اولین قربانی مشکلات اقتصادی

رئیس انجمن علمی غذا و تغذیه حامی سلامت ایران تا تأکید بر اثرات منفی افزایش قیمت غذای کمکی و حذف باره کالاهای اساسی سد غذایی خانواده گشته است...

در خیابان باغ گلشنه، پارک شهید رجایی، روبروی عمارت هشت پهنه پخت روزگار می شود. این همایش، به منظور آگاهی بیشتر شرکت کنندگان، جروه های آموزشی و پرسشنامه های در ارتباط با بیماری های کلیوی بخصوص بیمه کلیه...



ایران هشدار داد: نشتن برخی از کالاهای اساسی باره کلیه پنهانی و سلیبوی ناشی از کمبود زیرمجموعه های تهاتر قابل آنها را از بعد جسمی و ذهنی کاهش می دهد...

فروش آزاد داروهای صورت عدم پرداخت بدهی میهمان

رئیس انجمن فروشان ایران هشدار داد که صنوق های بیمه گه بهی های خود به داروخانه ها تا پیش از سال ۹۱ تیرگزارند احراز کند و این واحدهای صنوقی به نشانه اعتراض یک روز داروهای تحت پوشش بیمه را به صورت نقدی فرستند...

جلوگیری از سرطان پوست با مکمل های ویتامین A

در یک آزمایش جدید معلوم شد مصرف مکمل های غلغلی حاوی ویتامین A به شکل روزانه، یوزمیزداری حفاظت از زنان در برابر سرطان پوستی کشنده ملانوم موثر است...

Advertisement for 'Kaj' (کاج) featuring 'Kaj' (کاج) logo, 'Kaj' (کاج) text, and 'Kaj' (کاج) details.

Advertisement for 'Kaj' (کاج) featuring 'Kaj' (کاج) logo, 'Kaj' (کاج) text, and 'Kaj' (کاج) details.

Advertisement for 'Shomal Shahr' (شمال شهر) featuring 'Shomal Shahr' (شمال شهر) logo, 'Shomal Shahr' (شمال شهر) text, and 'Shomal Shahr' (شمال شهر) details.

Advertisement for 'Resol' (رسول) featuring 'Resol' (رسول) logo, 'Resol' (رسول) text, and 'Resol' (رسول) details.

Advertisement for 'Rastoozan' (رستوران ترکیه ای) featuring 'Rastoozan' (رستوران ترکیه ای) logo, 'Rastoozan' (رستوران ترکیه ای) text, and 'Rastoozan' (رستوران ترکیه ای) details.

Advertisement for 'Bazar-e-Roz' (بازار روز کوش) featuring 'Bazar-e-Roz' (بازار روز کوش) logo, 'Bazar-e-Roz' (بازار روز کوش) text, and 'Bazar-e-Roz' (بازار روز کوش) details.

Advertisement for 'Taj-e-Aran' (تاج آران) featuring 'Taj-e-Aran' (تاج آران) logo, 'Taj-e-Aran' (تاج آران) text, and 'Taj-e-Aran' (تاج آران) details.

Advertisement for 'Hyundai' (هیوندای) featuring 'Hyundai' (هیوندای) logo, 'Hyundai' (هیوندای) text, and 'Hyundai' (هیوندای) details.

Advertisement for 'Bal Hyper' (بال هایپر مارکت) featuring 'Bal Hyper' (بال هایپر مارکت) logo, 'Bal Hyper' (بال هایپر مارکت) text, and 'Bal Hyper' (بال هایپر مارکت) details.



